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گروه علمی و آموزشی- چانگان 
به طور رســمی از پیکاپ جدید هانتر 
رونمایی کرد. چانگان ادعا می کند این 
محصول اولین وانت مجهز به پیشرانه 
افزاینده برد حرکتی در جهان اســت. 
هانتر در 8 تریم و از قیمت 19450 دلار 
تــا 31150 دلار در بــازار چین عرضه 
خواهد شد. تریم تک موتور الکتریکی 
چانگان هانتر برابر  با 177 اســب بخار 
خروجــی دارد و ایــن موتور با محور 
عقب در ارتباط اســت. تریم مجهز به 
ســامانه تمام چرخ محرک، یک موتور 
الکتریکی 95 اسب بخاری را به محور 

جلو اضافه می کند.
تمامــی 8 تریــم از باتری 31.18 
کیلــووات ســاعت کلاس لیتیم آهن 
فسفات استفاده می کنند که برد حرکتی 
180 کیلومتــر را در حالت الکتریکی 
خالص امکان پذیر می کند. برد پیکاپ 
هانتر در سیکل ترکیبی به 1031 کیلومتر 

می رسد.
این برد افزوده در واقع اثر فعالیت 
انجین 2 لیتری توربو 190 اسب بخاری 

است که البته نقشی در حرکت مستقیم 
محورهــای خــودرو نــدارد بلکه به 
عنوان یک ژنراتور برای شــارژ باتری 

موتورهای الکتریکی عمل می کند.
طراحی ظاهری هانتر کاملا شبیه 
دیگــر محصولات روز چینی اســت. 
در پروفایــل دماغه از چراغ های اصلی 
باریک و جلوپنجره بسیار بزرگ استفاده 
شده اســت. تمامی تریم ها، دو کابین 
هســتند و قسمت بار دارای پوششی از 

مواد ضد خش مقاوم است.

یک پورت ریورز نیز در قسمت بار 
جانمایی شده که با توان 3.3 کیلووات 
امکان برق رسانی به لوازم برقی را دارد.
ظرفیت قسمت بار وانت چانگان 
بسیار کم اســت و تنها 495 کیلوگرم 

محاسبه شده است.
نسخه اســتاندارد وانت هانتر از 
منظر ابعاد بدنه برابر با 5380 میلیمتر در 
طول، 1930 میلیمتر در عرض و 1885 
میلیمتر در ارتفاع توســعه یافته است. 
فاصلــه بین محورهــای آن نیز 3180 

میلیمتر اســت. این وانت یک نســخه 
بزرگ تر هم دارد که البته در طول رشد 
بیشتری داشته است. هانتر در این تریم 
برابــر با 5630 میلیمتر در طول و 3430 
میلیمتر در فاصله بین محورها توسعه 
یافته اســت.بدین ترتیب ابعاد قسمت 
بار نسخه استاندارد 1600 در 1595 در 
500 میلیمتر است و در نسخه بزرگ تر، 
1850 در 1595 در 500 میلیمتر است.

زوایــه ورود 29 درجه و خروج 
27 درجه از دیگر ویژگی های چانگان 
هانتر اســت.در کابین از دو نمایشگر 
دیجیتال اســتفاده شــده که اطلاعات 
کیلومتر 7.5 اینچی و تنظیمات سیستم 
سرگرمی 12 اینچی است. شارژ بی سیم 
40 واتی، گرم کن صندلی، تریم چرم، 
سیستم تهویه با دسترسی برای ردیف 
عقب، سیستم صوتی با 4 یا 6 اسپیکر و... 
از دیگر ویژگی های کابین محسوب می 
شوند. در بحث ایمنی نیز مواردی مانند 
کــروز کنترل، نور اتوماتیک، برف پاک 
کن خودکار، سنسورهای برخورد و... 

قابل  اشاره هستند.

گروه علمی و آموزشی- گوگل 
روی پیکسل واچ 3 با اندازه بزرگ تر و 
پیکسل بادز پرو 2 کار می کند و یکی از 
بزرگ ترین مشکلات ساعت هوشمند 

این شرکت برطرف می شود.
در مــاه ژانویه گفته شــده بود که 
 Wear گوگل برای دستگاه پوشیدنی
OS بعدی خود روی دو اندازه مختلف 
کار می کنــد. حالا در گزارش جدیدی 
اعلام شــده است که پیکسل واچ 3 در 
نسخه 45 میلی متری نیز عرضه خواهد 
شــد و پیکسل بادز پرو 2 جدید نیز در 
دست ساخت است. براساس گزارش 
9to5Google، گوگل با ارائه دو اندازه 
مختلف، یکی از بزرگ ترین مشکلات 
پیکسل واچ را برطرف خواهد کرد، زیرا 
برای برخی کاربران، مدل 41 میلی متری 
فعلی بســیار کوچک اســت. به گفته 
منابع این نشریه، اندازه نسخه بزرگ تر 
پیکسل واچ 3، 45 میلی متر خواهد بود 
که روی مچ دست تفاوت قابل توجهی 

نســبت به نسخه قبلی به همراه خواهد 
داشت. برای مقایسه با سایر ساعت های 
هوشمند موجود در بازار، اپل واچ سری 
9 نیز در گزینــه 45 میلی متری عرضه 
شــده است و سامسونگ گلکسی واچ 
6 را در اندازه هــای 40 و 44 میلی متری 
به فروش می رســاند. گلکسی واچ 6 
کلاســیک نیــز در اندازه های 43 و 47 

میلی متری موجود است.
درباره نســخه کوچک تر پیکسل 
واچ 3 نیز انتظار می رود که اندازه فعلی 
41 میلی متری خود را حفظ کند تا برای 
افرادی که ســاعت های کوچک تر را 
ترجیح می دهند، یک گزینه مناســب 
باشــد. در حالی که از نظر رابط کاربری 
احتمالا تغییری در این دو اندازه وجود 

نخواهد داشــت، اما برخی واچ فیس ها 
مانند Adventure و برنامه هایی مانند 
Gmail ممکن است از فضای اضافی 

بهره ببرند.
پیکسل بادز پرو ۲ جدید

علاوه بر این، ظاهراً گوگل در حال 
کار روی هدفون جدید پیکسل بادز پرو 
2 است. این دستگاه برای مدتی در حال 
توسعه بوده و هنوز مشخص نیست که 
هدفون جدیــد دارای چه قابلیت های 

قابل توجهی خواهد بود.
گوگل اولین نسخه از پیکسل بادز 
را در اکتبر ســال 2017 عرضه و سپس 
در اکتبر 2019 دومین نســخه از آن را 
معرفــی کرد. پس از آن در ژوئن 2021 
این خانواده با پیکســل بادز سری A و 
یک سال بعد با نسخه پرو گسترش پیدا 
کــرد. با توجه به اینکه گوگل تقریبا دو 
ســال است که هدفون جدیدی عرضه 
نکــرده، این احتمال وجود دارد که بادز 

پرو 2 امسال معرفی شود.

چانگان چینی، پیکاپ هانتر را به عنوان یک اولین به جهان معرفی کرد!

گوگل روی پیکسل واچ ۳ با اندازه بزرگ تر و پیکسل بادز پرو ۲ کار می کند

گروه علمی و آموزشی-آزمون 
استخدامی وزارت آموزش و پرورش 
ویژه رشته شــغلی آموزگار ابتدایی و 
آموزگار استثنایی ســال 1403 صبح 
روز جمعه 18 اســفند 1402 در بیش 
از 250 شــهر کشــور برگزار خواهد 
شد.فرآیند برگزاری آزمون از ساعت 
8:00 صبــح آغاز و دَرب های ورود به 
جلسه امتحان نیمساعت قبل از شروع 
فرآیند آزمون بسته خواهد شد، لذا همه 
متقاضیان باید قبل از بسته شدن دَرب 
هــای ورودی در محل حوزه امتحانی 

خود حاضر باشند.
نحوه و زمان پرینت کارت 

شرکت در آزمون
کارت شــرکت در آزمون  از روز 
سه شنبه 15 اسفند 1402 برای مشاهده 
و پرینت بر روی درگاه اطلاع رســانی 
این ســازمان قرار خواهد گرفت. لذا 
داوطلبان شــرکت  در آزمــون ، برای 
شــرکت در جلســه امتحان باید در 
تاریخ تعیین شــده به شــرح فوق به 
درگاه اطلاع رسانی سنجش مراجعه و 
با وارد کردن اطلاعات شناسنامه ای و 
یا اطلاعات ثبت نامی )شماره پرونده 
و کد پیگیری و …( از کارت شرکت 

در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه 
و براساس آدرس و زمان تعیین شده بر 
روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه 

امتحانی مربوط مراجعه کنند.
برای شــرکت در جلسه آزمون 
همراه داشتن پرینت کارت شرکت در 
آزمون و هم چنیــن اصل کارت ملی 
و یا اصل شناســنامه عکس دار و ارائه 
آن الزامی اســت. چنانچه داوطلبی به 
دلیــل در اختیار نداشــتن اطلاعات 
مربوط به شــماره داوطلبــی، پرونده 
و یــا کد پیگیری مــورد نیاز، موفق به 
پرینــت کارت شــرکت در آزمــون 
خود نمی شــود، لازم است با مراجعه 
به درگاه ســازمان سنجش و ورود به 
سیستم پاسخ گویی اینترنتی و انتخاب 
نام آزمون و تعییــن موضوع پیگیری 
نســبت به دریافت اطلاعات مربوط 
به شــماره پرونــده، داوطلبی و یا کد 

پیگیری ثبت نام اقدام کند.
این امکان برای داوطلبانی فراهم 
است که در سیستم پاسخگویی دارای 
عضویت باشــند. لذا ضــرورت دارد 
داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود 
کرده انــد با عضویت در این سیســتم 
نســبت به بازیابی این اطلاعات اقدام 
کنند. درخصــوص مندرجات کارت 
شــرکت در آزمون چنانچه مغایرتی 

مشاهده شــد، متقاضیان لازم است به 
شرح زیر اقدام کنند:

1- با توجه به دریافت اطلاعات 
شناســنامه ای متقاضیان از سامانه ثبت 
احوال، امــکان ویرایــش اطلاعات 
شناسنامه ای وجود ندارد. لذا چنانچه 
مغایرتــی در اطلاعــات منــدرج در 
بندهای 1، 2، 4، 5 و 6 )نام خانوادگی، 
نام، تاریخ تولد، شــماره شناسنامه و 
کدملــی( کارت شــرکت در آزمون 
وجــود دارد ضروری اســت موارد 
مغایــرت را از اداره ثبت احوال منطقه 

سکونت خود پیگیری کنند.
2- چنانچه مغایرتی در اطلاعات 
مندرج در بندهای 9، 10، 11، 12، 13، 
16 و 17 )ســهمیه 5 درصد ایثارگران، 
سهمیه 25 درصد ایثارگران، وضعیت 
تأهل / تعــداد فرزند، اشــتغال تمام 
وقت )مشــمول تبصره 2 ماده واحد 
83( )تخفیف ســنی(، دارای سوابق 
فعالیت های آموزشی و تربیتی، تاریخ 
فارغ التحصیلی، معدل( کارت شرکت 
در آزمــون وجــود دارد لازم اســت 
بــرای اصلاح مــوارد مذکور حداکثر 
تــا تاریــخ 18/12/1402 منحصراً به 
درگاه اطلاع رســانی سازمان سنجش 
 )www.sanjesh.org( نشانی:  به 
قســمت ویرایش اطلاعات مراجعه و 

از آن طریق موارد اصلاح شود.
3- درصورتیکه داوطلب نسبت 
به موارد مشــروح ذیل معترض است 
ضروری اســت در روز پنجشنبه 17 
اســفند از ســاعت 8:30 تا 12:00 و 
بعدازظهر از ســاعت 14:00 تا 17:00 
با همراه داشتن مدارک مربوطه )کارت 
ملی واصل شناســنامه عکس دار( به 
نماینده ســازمان ســنجش مستقر در 
واحــد رفع نقص حــوزه مربوطه بر 
اساس جدول اعلامی مراجعه کنند. در 
غیــر این صورت مطابق ضوابط رفتار 

خواهد شد.
- چنانچــه نســبت بــه بند 3 و 
8 )جنــس و نوع / شــدت معلولیت( 

معترض هستید.

- چنانچــه کارت شــرکت در 
آزمون شــما فاقد عکس و یا چنانچه 
عکس روی کارت دارای اشــکالاتی 
از جمله اشتباه عکس، فاقد مهر بودن 
عکــس، واضح نبــودن عکس و … 

است.
- چنانچه شــماره داوطلب شما 
چــه به صورت عددی و یا به صورت 

حروف ناخوانا است.
متقاضیان برای آگاهی بیشــتر از 
ضوابط آزمون از برگ راهنمای شرکت 
در آزمون که بر روی درگاه این سازمان 
قرار دارد پرینت تهیه و نسبت به مطالعه 

دقیق آن اقدام کنند.
آدرس و محــل رفــع نقص 

کارت شرکت در آزمون

نماینده سازمان سنجش در روز 
پنجشــنبه 17 اســفند 1402 صبح از 
ســاعت 8:30 تــا 12:00 و بعدازظهر 
از ســاعت 14:00 تا 17:00 در واحد 
رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد 
شد. برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی 
که براساس توضیحات بند »ب« ملزم 
به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت 
سازمان می شوند، شهرستانهای محل 
برگــزاری آزمــون به شــرح جدول 
اعلامی و آدرس و محل تشکیل واحد 
رفع نقص کارت شرکت در آزمون هر 
شهرستان در جدول اعلامی مشخص 

شده است.
یادآوری های مهم 

1– بــرای حضــور در جلســه 

آزمون، همراه داشــتن پرینت کارت 
شرکت در آزمون ، اصل کارت ملی و یا 
اصل شناسنامه عکس دار الزامی است.

2- فرآینــد برگــزاری آزمون از 
ساعت 8 صبح )هشت( شروع خواهد 

شد.
حوزه هــای  ورودی  درب   -3
امتحانی رأس ســاعت 7:30 )هفت و 
سی( بســته خواهد شد، لذا داوطلبان 
لازم است قبل از بسته شدن درب های 
ورود بــه جلســه آزمــون در حوزه 

امتحانی حاضر باشند.
4- هــر داوطلب بــرای حضور 
در جلســه آزمون باید چند مداد سیاه 
نرم پررنگ، مدادتراش، مداد پاک کن 
و یک ســنجاق و یا ســوزن به همراه 
داشته باشد. رد و بدل کردن این موارد 
در جلســه آزمون تخلف محســوب 

می شود.
5- داوطلبــان بایــد از آوردن 
وســایل اضافی از جمله پیجر، تلفن 
همراه، ســاعت هوشــمند، دستبند 
هوشــمند، انگشتر هوشمند، ریموت 
کنترل، جزوه، کتاب، ماشین حساب، 
هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه 
آزمون اکیداً خودداری کنند. به همراه 
داشــتن هر کدام از وسایل مندرج در 
این بند به عنوان تقلب و تخلف تلقی 
و با داوطلبان ذیربط براســاس قانون 
رســیدگی به تخلفــات و جرایم در 
آزمون های سراسری رفتار خواهد شد.
6- به همراه داشــتن تلفن همراه 
حتی بصــورت خاموش در جلســه 
آزمــون موجب محرومیت از گزینش 

در آزمون خواهد شد.
7- داوطلب برای بازرسی بدنی 
و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری 

لازم را بعمل آورد.
8– حوزه هــای آزمون از تحویل 

گرفتن هرگونه وسایل اضافی از جمله 
تلفن همراه، ماشــین حســاب، کیف 
دســتی، ساک دســتی، کتاب، جزوه 
و … معذور هســتند، بنابراین اکیداً 
توصیه می شــود به غیر از موارد اعلام 
شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ 
راهنمای شــرکت در آزمون و اوراق 
تشخیص هویتی از همراه داشتن سایر 

وسایل جداً خودداری شود.
9- داوطلبان برای آگاهی بیشتر 
از ضوابــط آزمون از بــرگ راهنمای 
شــرکت در آزمون که بر روی درگاه 
اطلاع رسانی این ســازمان قرار دارد 
پرینت تهیه و نســبت به مطالعه دقیق 

آن اقدام کنند.
10- بــا توجه به اینکه ســازمان 
ســنجش آموزش کشــور در جهت 
بهبود و ارتقا کیفی حوزه های برگزاری 
آزمون، نیاز به نظرات شــما به عنوان 
معتبرتریــن منبع اخذ داده و اطلاعات 
برای ارزیابی حوزه ها دارد، خواهشمند 
است نسبت به تکمیل کردن پرسشنامه 
ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون 
استخدامی وزارت آموزش و پرورش 
- ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و 
آموزگار اســتثنایی - سال 1403 از 18 
تا 24 اسفند 1402 به صورت اینترنتی 
از طریق درگاه اطلاع رســانی سازمان 

سنجش اقدام کنند.
صــورت  در  داوطلبــان   -11
بوجــود آمــدن هرگونه مشــکل در 
فرآیند برگزاری برای آنها لازم است، 
حداکثر تــا تاریــخ 24/12/1402 از 
 طریق سیستم پاســخگویی اینترنتی 
https://request.sanjesh.

org با ســازمان سنجش مکاتبه کنند. 
درخواســت های واصله بعد از تاریخ 
فوق قابل بررســی و پیگیری نخواهد 

بود.

آغاز توزیع کارت از ۱۵ اسفند؛

آزمون استخدامی ویژه شغل آموزگاری 
۱۸ اسفند برگزار می شود

جزییات پرینت کارت و زمان  برگزاری آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی 
و آموزگار استثنایی سال ۱۴۰۳ اعلام شد.

فرآینــد برگــزاری آزمون از ســاعت ۸:۰۰ صبح آغــاز و دَرب های ورود به جلســه 
امتحان نیمســاعت قبل از شــروع فرآیند آزمون بسته خواهد شــد، لذا همه متقاضیان 
باید قبل از بســته شــدن دَرب های ورودی در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

پارمیس - الف

دوشنبه ۱4 اسفند ۱402، 23 شعبان ۱44۵ ،4 مارس 2024، شماره 4423

گروه علمی و آموزشی-لنوو 
در نمایشگاه MWC 2024، گوشی 
 Motorola هوشــمند مفهومــی
Adaptive Display را به نمایش 
گذاشــت و رویکرد نوآورانه خود را 
با فناوری صفحــه  نمایش انعطاف 
پذیر نشــان داد. این دستگاه مفهومی 
که ابتدا در اکتبر 2023 معرفی شــده 
بــود، اکنون به صــورت عمومی و 
همــراه با ویژگی هــا و قابلیت های 
منحصربه فرد خود نمایش داده شده 

است.
این دستگاه دارای یک نمایشگر 
کــه  اســت   FHD+ pOLED

می تــوان آن را خم کرد و بر اســاس 
نیاز خود، آن را به اشــکال مختلفی 

درآورد. 
در طول چند سال گذشته شاهد 
نمایشگر ها و فناوری های مکانیکی 
قابل توجهی در دستگاه های تاشو و 
رول شونده بوده ایم و این فناوری نمونه 
 پیشــرفته دیگری از آن ها محسوب 

می شود.
یکی از ویژگی های برجســته 
ایــن طرح مفهومی، توانایی آن برای 
انطباق با سناریو های مختلف است. 
به بیان ساده تر، این فناوری را علاوه 
بر یک گوشــی تاشو، می توان به دور 

مچ دست خود بست تا از آن به عنوان 
یک دستگاه شبیه به ساعت هوشمند 

استفاده کرد.
عــلاوه بر این، می تــوان آن را 
در حالت های مختلف ایســتاده قرار 
داد کــه این امر باعث انعطاف پذیری 

بیشتر آن در حین استفاده می شود. 
زمانی که نمایشــگر 6.9 اینچی 
این فناوری به صــورت صاف قرار 
گرفته باشــد، یک تجربه اندرویدی 
کامــل را ارائه می کنــد و در حالت 
عمودی، به یک نمایشگر 4.6 اینچی 

فشرده تر تبدیل می شود.
همچنین این فناوری به گونه ای 

ساخته شده است که براساس شکل و 
جهت آن، تنظیمات متفاوتی را شامل 
می شود. به عنوان مثال، هنگامی که از 
آن به عنوان یک ســاعت هوشــمند 
استفاده شــود، رابط دستگاه به طور 
خودکار به طرح ســاعت هوشمند 
تغییــر پیدا می کنــد و این امر تجربه 
کاربر برای اســتفاده از این فناوری 
روی مچ دست خود را بهینه می کند. 
 Motorola بــا ایــن وجــود، از
Adaptive Display می توان در 

زمینه های مختلفی استفاده کرد.
ایــن طــرح مفهومــی دارای 
مجموعــه ای از باتری های کوچک 

اســت که در عناصر قــاب آن چیده 
شــده اند و به مکانیــزم لولا متصل 
شــده اند. ایــن باتری ها کــه البته 
جزئیات مربوط به ظرفیت کل آن ها 
نامشــخص اســت، انعطاف پذیری 

دستگاه را ممکن می کند.
در نهایت، لنــوو ادعا کرده که 
ایــن فناوری هنــوز در مراحل اولیه 
خــود قرار دارد و بــرای تولید انبوه 
آمــاده نیســت؛ بنابراین اگــر لنوو 
قصد داشته باشــد چنین محصولی 
را بــه بــازار عرضه کنــد، احتمالا 
 ایــن امر چندین ســال طول خواهد 

کشید.

لنوو از یک دستگاه مفهومی انعطاف پذیر با نمایشگر ۶.۹ اینچی رونمایی کرد


